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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибора, 

счётчика ГДж 1 

20107282 20.05.2025 
Количество 

тепловой 
2953,507 

' энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.04.2025 по 20.05.2025 

Гимназия №32, МАОУ 

Иванникова 6, Калининград 
3685 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

ГДж 
ГДж 

20.04.2025 

2934,353 19.154 

Разность 

показаний, 

Гкал 

4.575 

; ; . 
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-- i . t ' 

~··• -;; 
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Отчёт за период с 20.04.2025 по 20.05.2025. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

в едомость 1 регистрации па 

368У 
' о 

ТВ7 (ASCII) 
201 07282 
1 
22.05.2025 

раметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, 

dMl , т 
dМ2, dM3, d1Nar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

21.04.2025 - 0,956 о 16,701 о о 16,388 
22.04.2025 - 0,903 о 9,958 о о· 9,734 
23.04.2025 - 0,711 о 9,38 о о 9, 171 
24.04.2025 - 0,927 о 9,788 о о 9,569 
25.04.2025 - 0,898 о 9,43 о о 9,22 
26.04.2025 - 0,173 о 5,637 о о~. 5,515 
27.04.2025 - 0,154 о 5,52 о . о 5,4 
28.04.2025 - 0,917 о 9,547 о о 9,334 
· 29.04.2025 - 0,935 о 10,546 о о 10,308 
30.04.2025 - 0,912 о 9,311 о о 9,1 
01.05.2025 - 0,156 о 6,084 о о 5,95 
02.05.2025 - 0,145 о 5,787 о о 5,662 
03.05.2025 - 0,145 о 9;2.34 о о 1 9,061 
04.05.2025 - 0,169 о 5,411 о о 1 5,293 
05.05.2025 - 1,105 о 9,868 о о 9,645 
06.05.2025 - 1,059 о 15,835 о о 15,533 
07.05.2025 - 0,899 о 9,311 о о 9,099 
08.05.2025 - 0,149 о 4,584 о о 4,483 
09.05.2025 - 0,157 о 5,423 о о 5,302 
10.05.2025 - 0,173 о 5,785 о о 5,656 
11 .05.2025 - 0,245 о 5,516 о о 5,395 
12.05.2025 - 0,948 о 10,167 о о 9,933 
13.05.2025 - 0,972 о 9,695 о о 9,473 
14.05.2025 - 0,792 о 8,965 о о 8,774 
15.05.2025 - 0,765 о 9,129 о о 8,926 
16.05.2025 - 1,112 о 10,211 о о 9,982 
17.05.2025 - 0,573 о 6,512 о о 6,368 
18.05.2025 - 0,161 о 4,905 о о 4,799 
19.05.2025 - 0,983 о 9,07 о о 8,868 
20.05.2025 - 0,958 о 9,93 о о 9,705 
Итого: - 19,152 о 257,24 о о 251 ,646 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы сис;r_емы 
п . 
оказания интеграторов: . . 

Дата Q,ГДж Vl , м3 

20.04.2025 2934,353 27186,228 
20.05.2025 2953,507 27443,469 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, V3, 
Мl, т 

м3 м3 

о о 2q551,458 
о о 26803,103 

М2, 
т 

о 

о 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

М3, 1Nar, 
т ч 

о 10329 
о 11047 

ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

22 2 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

718 2 

720 час. 
718 час. 

Ttn, 
ч 

239 
241 

tl , t2, pl , р2, 
ос ос МПа МПа 

64 50,1 0,44 0,35 
70,8 48,6 0,45 0,36 
70,5 52 0,43 0,36 
70,6 47,5 0,43 0,36 
70,5 47;2. 0,44 0,36 
69,6 62,1 0,44 0,36 
69,4 62,6 0,44 0,36 
70,6 47,2 0,44 0,36 
70,9 49;3 0,44 0,36 
71 47,1 0,44 0,36 

69,9 63,6 0,45 0,36 
69,4 63,3 0,45 0,36 
64 60;2. 0,44 0,36 

69,8 62,2 0,45 0,36 
70,8 43,5 0,44 0,36 
64,6 48,3 0,43 0,37 
71 ,2 47,6 О 44 0,38 
69,8 61 ,9 0,44 0,38 
70,3 63,3 0,44 0,38 
70,4 63,1 0,44 0,38 
69,9 59,1 0,44 0,38 
71 ,7 48,9 0,44 0,38 
71 ,5 47 0,44 0,38 
68,6 47,1 0,42 0,37 
70,3 49,9 0,42 0,37 
70,6 44,1 0,42 0,37 
70,2 48,7 0,42 0,37 
69,4 61,4 0,42 0,37 
70,4 43,9 0,42 0,37 
71 ,2 47,6 0,43 0,37 

69,73 52,95 0,44 0,37 




